Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6» г. Грозного
(МБОУ «СОШ №6» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент
Соьлжа-гIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 6»
(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 6»)

П Р И К А З
14 февраля 2023 г. № 39/03-04

г. Грозный

О проведении исследования уровня метапредметных
результатов обучающихся 7 и 10 классов в МБОУ
«СОШ №6» г. Грозного

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской Республики от
08.02.2023 г. № 013 и во исполнение приказа Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 21 июля 2022 года № 993-и «Об утверждении регионального плана
мероприятий по формированию и оценке функциональной грамотности на 2022/2023 учебный
год», с целью выявления индивидуального уровня достижения метапредметных результатов
обучающимися 7 и 10 классов МБОУ «СОШ №6» г. Грозного п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 9 марта 2023 года региональное исследование уровня метапредметных
результатов обучающихся 7 и 10 классов в МБОУ «СОШ №6» г. Грозного, реализующих
программы основного общего и среднего общего образования (далее - Исследование).

2. Утвердить план-график проведения Исследования (приложение №1 к настоящему
приказу (приказ МОиН Чеченской Республики от 08.02.2023 г. № 013).

3. Утвердить Регламенты проведения Исследования согласно приложениям №2 и №3
к настоящему приказу (приказ МОиН Чеченской Республики от 08.02.2023 г. № 013)

4. Утвердить инструкции по организации работы для школьного координатора
Исследования (приложение №4 к настоящему приказу (приказ МОиН Чеченской Республики
от 08.02.2023 г. № 013).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора
по НМР Махаури А.А.

Директор:                                                                                                             З.А. Баталова

С приказом ознакомлен(а): __________________ «___» ________2023 г. Махаури А.А.

С приказом ознакомлен(а): __________________ «___» ________2023 г.

С приказом ознакомлен(а): _________________ «___» ________2023 г.

С приказом ознакомлен(а): __________________ «___» ________2023 г.

С приказом ознакомлен(а): __________________ «___» ________2023 г.

		2023-03-09T11:37:40+0300
	Баталова Зулихан Арибовна